
Tippspiel
Bezirksliga Schwarzwald

Spieltag 1 Tipp Ergebnis Punkte

Spieltag 2 Tipp Ergebnis Punkte

So, 23.08.2020

So, 23.08.2020

So, 23.08.2020

So, 23.08.2020

So, 23.08.2020

So, 23.08.2020

So, 23.08.2020

So, 23.08.2020

SPIELFREI

Sa, 29.08.2020

So, 30.08.2020

So, 30.08.2020

So, 30.08.2020

So, 30.08.2020

So, 30.08.2020

So, 30.08.2020

So, 30.08.2020

SPIELFREI

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

16:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

FV Möhringen : SV Rietheim

FC Bräunlingen : FV Tennenbronn

SG Dauchingen/​Weilersbach : TuS Bonndorf

SV Geisingen : FC Hochemmingen

FC Pfaffenweiler : SV Aasen

SV Obereschach : DJK Donaueschingen 2

SV Grafenhausen : FC Königsfeld

SV Hölzlebruck : DJK Villingen

SG Riedböhringen /​ Fützen

SV Rietheim : FC Bräunlingen

SG Riedböhringen /​ Fützen : FV Möhringen

FC Königsfeld : SV Hölzlebruck

DJK Donaueschingen 2 : SV Grafenhausen

SV Aasen : SV Obereschach

FC Hochemmingen : FC Pfaffenweiler

TuS Bonndorf : SV Geisingen

FV Tennenbronn : SG Dauchingen/​Weilersbach

DJK Villingen

Sie interessieren sich für die regionalen Fußball-Ligen? Wir bieten Ihnen alle Spieltage der Hinrunde der Bezirksliga Schwarzwald direkt auf 
einen Blick. Tippen Sie mit Ihren Freunden oder der Familie auf die einzelnen Spiele und beweisen Sie, dass Sie das beste Gefühl für die 
regionalen Fußball-Ligen haben.

Tragen Sie vor jedem Spieltag Ihren Tipp in den Spielplan ein und vergleichen Sie diesen anschließend mit den tatsächlichen Spielergebnissen. 
Welcher Ihrer Freunde oder Verwandten hatte den besten Riecher?

Punkte für Spielergebnisse:

Spielergebnis richtig:		  3 Punkte
Tendenz:				   2 Punkte
Ansonsten:			   0 Punkte

Saison 2020/2021



Tippspiel
Bezirksliga Schwarzwald 

Saison 2020/2021
Spieltag 3 Tipp Ergebnis Punkte

Spieltag 5 Tipp Ergebnis Punkte

Spieltag 4 Tipp Ergebnis Punkte

Sa, 05.09.2020

Sa, 05.09.2020

Sa, 06.09.2020

Sa, 06.09.2020

Sa, 06.09.2020

Sa, 06.09.2020

Sa, 06.09.2020

Sa, 06.09.2020

SPIELFREI

Mi, 16.09.2020

Mi, 16.09.2020

Mi, 16.09.2020

Mi, 16.09.2020

Mi, 16.09.2020

Mi, 16.09.2020

Mi, 16.09.2020

Mi, 16.09.2020

SPIELFREI

Sa, 12.09.2020

Sa, 12.09.2020

So, 13.09.2020

So, 13.09.2020

So, 13.09.2020

So, 13.09.2020

So, 13.09.2020

So, 13.09.2020

SPIELFREI

15:30

16:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

15:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

16:00

16:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

SV Geisingen : FV Tennenbronn

SG Dauchingen/​Weilersbach : SV Rietheim

SG Riedböhringen /​ Fützen : DJK Villingen

FC Bräunlingen : FV Möhringen

FC Pfaffenweiler : TuS Bonndorf

SV Obereschach : FC Hochemmingen

SV Grafenhausen : SV Aasen

SV Hölzlebruck : DJK Donaueschingen 2

FC Königsfeld 

SG Riedböhringen /​ Fützen : FC Königsfeld

DJK Villingen : DJK Donaueschingen 2

SG Dauchingen/​Weilersbach : FC Bräunlingen

SV Geisingen : FV Möhringen

FC Pfaffenweiler : SV Rietheim

SV Obereschach : FV Tennenbronn

SV Grafenhausen : TuS Bonndorf

SV Hölzlebruck : FC Hochemmingen

SV Aasen

FC Königsfeld : DJK Villingen

SV Rietheim : SV Geisingen

FV Möhringen : SG Dauchingen/​Weilersbach

FC Bräunlingen : SG Riedböhringen /​ Fützen

SV Aasen : SV Hölzlebruck

FC Hochemmingen : SV Grafenhausen

TuS Bonndorf : SV Obereschach

FV Tennenbronn : FC Pfaffenweiler

DJK Donaueschingen 2 



Tippspiel
Bezirksliga Schwarzwald 

Saison 2020/2021
Spieltag 6 Tipp Ergebnis Punkte

Spieltag 8 Tipp Ergebnis Punkte

Spieltag 7 Tipp Ergebnis Punkte

Sa, 19.09.2020

Sa, 19.09.2020

Sa, 19.09.2020

So, 20.09.2020

So, 20.09.2020

So, 20.09.2020

So, 20.09.2020

So, 20.09.2020

SPIELFREI

Sa, 03.10.2020

Sa, 03.10.2020

Sa, 03.10.2020

So, 04.10.2020

So, 04.10.2020

So, 04.10.2020

So, 04.10.2020

So, 04.10.2020

SPIELFREI

Sa, 26.09.2020

Sa, 26.09.2020

So, 27.09.2020

So, 27.09.2020

So, 27.09.2020

So, 27.09.2020

So, 27.09.2020

So, 27.09.2020

SPIELFREI

16:00

16:00

16:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:30

16:00

16:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:30

15:30

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

SG Dauchingen/​Weilersbach : SG Riedböhringen /​ Fützen

DJK Donaueschingen 2 : FC Königsfeld

SV Rietheim : SV Obereschach

FV Möhringen : FC Pfaffenweiler

FC Bräunlingen : SV Geisingen

SV Aasen : DJK Villingen

TuS Bonndorf : SV Hölzlebruck

FV Tennenbronn : SV Grafenhausen

FC Hochemmingen 

SV Geisingen : SG Riedböhringen /​ Fützen

SG Dauchingen/​Weilersbach : FC Pfaffenweiler

SV Rietheim : SV Hölzlebruck

FV Möhringen : SV Grafenhausen

FC Bräunlingen : SV Obereschach

SV Aasen : DJK Donaueschingen 2

FC Hochemmingen : FC Königsfeld

TuS Bonndorf : DJK Villingen

FV Tennenbronn

DJK Villingen : FC Hochemmingen

SV Geisingen : SG Dauchingen/​Weilersbach

SG Riedböhringen /​ Fützen : DJK Donaueschingen 2

FC Königsfeld : SV Aasen

FC Pfaffenweiler : FC Bräunlingen

SV Obereschach : FV Möhringen

SV Grafenhausen : SV Rietheim

SV Hölzlebruck : FV Tennenbronn

TuS Bonndorf



Tippspiel
Bezirksliga Schwarzwald 

Saison 2020/2021
Spieltag 9 Tipp Ergebnis Punkte

Spieltag 11 Tipp Ergebnis Punkte

Spieltag 10 Tipp Ergebnis Punkte

Sa, 10.10.2020

Sa, 10.10.2020

So, 11.10.2020

So, 11.10.2020

So, 11.10.2020

So, 11.10.2020

So, 11.10.2020

So, 11.10.2020

SPIELFREI

Sa, 17.10.2020

Sa, 17.10.2020

So, 18.10.2020

So, 18.10.2020

So, 18.10.2020

So, 18.10.2020

So, 18.10.2020

So, 18.10.2020

SPIELFREI

Mi, 21.10.2020

Mi, 14.10.2020

Mi, 14.10.2020

Mi, 14.10.2020

Mi, 14.10.2020

Mi, 14.10.2020

Mi, 14.10.2020

Mi, 14.10.2020

SPIELFREI

Mi, 21.10.2020

15:30

16:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:30

16:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

19:00

18:30

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

DJK Villingen : FV Tennenbronn

FC Pfaffenweiler : SV Geisingen

SG Riedböhringen /​ Fützen : SV Aasen

FC Königsfeld : TuS Bonndorf

DJK Donaueschingen 2 : FC Hochemmingen

SV Obereschach : SG Dauchingen/​Weilersbach

SV Grafenhausen : FC Bräunlingen

SV Hölzlebruck : FV Möhringen

SV Rietheim 

DJK Villingen : FV Möhringen

FC Königsfeld : SV Rietheim

SG Riedböhringen /​ Fützen : FC Hochemmingen

DJK Donaueschingen 2 : FV Tennenbronn

SV Aasen : TuS Bonndorf

SV Obereschach : FC Pfaffenweiler

SV Grafenhausen : SV Geisingen

SV Hölzlebruck : SG Dauchingen/​Weilersbach

FC Bräunlingen 

FC Pfaffenweiler : SG Riedböhringen /​ Fützen

SV Rietheim : DJK Villingen

FC Bräunlingen : SV Hölzlebruck

SG Dauchingen/​Weilersbach : SV Grafenhausen

SV Geisingen : SV Obereschach

FC Hochemmingen : SV Aasen

TuS Bonndorf : DJK Donaueschingen 2

FV Tennenbronn : FC Königsfeld

FV Möhringen

FC Pfaffenweiler : SG Riedböhringen /​ Fützen



Tippspiel
Bezirksliga Schwarzwald 

Saison 2020/2021
Spieltag 12 Tipp Ergebnis Punkte

Spieltag 14 Tipp Ergebnis Punkte

Spieltag 13 Tipp Ergebnis Punkte

Sa, 24.10.2020

Sa, 24.10.2020

So, 25.10.2020

So, 25.10.2020

So, 25.10.2020

So, 25.10.2020

So, 25.10.2020

So, 25.10.2020

SPIELFREI

Sa, 07.11.2020

Sa, 07.11.2020

Sa, 07.11.2020

So, 08.11.2020

So, 08.11.2020

So, 08.11.2020

So, 08.11.2020

So, 08.11.2020

SPIELFREI

Sa, 31.10.2020

SPIELFREI

So, 01.11.2020

So, 01.11.2020

So, 01.11.2020

So, 01.11.2020

So, 01.11.2020

So, 01.11.2020

So, 01.11.2020

15:00

15:30

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

14:30

15:00

15:00

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

15:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

15:00

SV Rietheim : DJK Donaueschingen 2

SV Geisingen : SV Hölzlebruck

FV Möhringen : FC Königsfeld

FC Bräunlingen : DJK Villingen

FC Pfaffenweiler : SV Grafenhausen

SV Obereschach : SG Riedböhringen /​ Fützen

TuS Bonndorf : FC Hochemmingen

FV Tennenbronn : SV Aasen

SG Dauchingen/​Weilersbach

SV Geisingen : DJK Villingen

SG Dauchingen/​Weilersbach : FC Königsfeld

SV Rietheim : FC Hochemmingen

FV Möhringen : SV Aasen

FC Bräunlingen : DJK Donaueschingen 2

SV Obereschach : SV Hölzlebruck

SV Grafenhausen : SG Riedböhringen /​ Fützen

FV Tennenbronn : TuS Bonndorf

FC Pfaffenweiler 

DJK Villingen : SG Dauchingen/​Weilersbach

SV Geisingen

SG Riedböhringen /​ Fützen : TuS Bonndorf

FC Königsfeld : FC Bräunlingen

SV Aasen : SV Rietheim

FC Hochemmingen : FV Tennenbronn

SV Grafenhausen : SV Obereschach

SV Hölzlebruck : FC Pfaffenweiler

DJK Donaueschingen 2 : FV Möhringen



Tippspiel
Bezirksliga Schwarzwald 

Saison 2020/2021
Spieltag 15 Tipp Ergebnis Punkte

Spieltag 17 Tipp Ergebnis Punkte

Spieltag 16 Tipp Ergebnis Punkte

Sa, 14.11.2020

So, 15.11.2020

So, 15.11.2020

So, 15.11.2020

So, 15.11.2020

So, 15.11.2020

So, 15.11.2020

So, 15.11.2020

SPIELFREI

Sa, 28.11.2020

Sa, 28.11.2020

So, 29.11.2020

So, 29.11.2020

So, 29.11.2020

So, 29.11.2020

So, 29.11.2020

So, 29.11.2020

SPIELFREI

Sa, 21.11.2020

Sa, 21.11.2020

Sa, 21.11.2020

Sa, 21.11.2020

So, 22.11.2020

So, 22.11.2020

So, 22.11.2020

So, 22.11.2020

SPIELFREI

15:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

15:00

15:30

15:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

15:00

14:30

14:30

15:00

15:00

14:30

15:00

15:00

15:00

DJK Villingen : FC Pfaffenweiler

SG Riedböhringen /​ Fützen : FV Tennenbronn

FC Königsfeld : SV Geisingen

SV Aasen : FC Bräunlingen

FC Hochemmingen : FV Möhringen

TuS Bonndorf : SV Rietheim

SV Hölzlebruck : SV Grafenhausen

DJK Donaueschingen 2 : SG Dauchingen/​Weilersbach

SV Obereschach

DJK Villingen : SV Grafenhausen

FC Königsfeld : SV Obereschach

SG Riedböhringen /​ Fützen : SV Rietheim

SV Aasen : SV Geisingen

FC Hochemmingen : SG Dauchingen/​Weilersbach

TuS Bonndorf : FC Bräunlingen

FV Tennenbronn : FV Möhringen

DJK Donaueschingen 2 : FC Pfaffenweiler

SV Hölzlebruck 

SV Geisingen : DJK Donaueschingen 2

SV Obereschach : DJK Villingen

SG Dauchingen/​Weilersbach : SV Aasen

SV Rietheim : FV Tennenbronn

FV Möhringen : TuS Bonndorf

FC Bräunlingen : FC Hochemmingen

FC Pfaffenweiler : FC Königsfeld

SV Hölzlebruck : SG Riedböhringen /​ Fützen

SV Grafenhausen


