

Sie interessieren sich für die regionalen Fußball-Ligen? Wir bieten Ihnen alle Spieltage der Hinrunde der Bezirksliga Schwarzwald direkt auf einen Blick. Tippen Sie mit Ihren Freunden oder der Familie auf die einzelnen Spiele und beweisen Sie, dass Sie das beste Gefühl für die regionalen Fußball-Ligen haben.

Tragen Sie vor jedem Spieltag Ihren Tipp in den Spielplan ein und vergleichen Sie diesen anschließend mit den tatsächlichen Spielergebnissen. Welcher Ihrer Freunde oder Verwandten hatte den besten Riecher?

#### Punkte für Spielergebnisse:

Spielergebnis richtig: 3 Punkte Tendenz: 2 Punkte Ansonsten: 0 Punkte

Spieltag 1			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
So, 23.08.2020	15:00	FV Möhringen : SV Rietheim			
So, 23.08.2020	15:00	FC Bräunlingen : FV Tennenbronn			
So, 23.08.2020	15:00	SG Dauchingen/Weilersbach : TuS Bonndorf			
So, 23.08.2020	15:00	SV Geisingen : FC Hochemmingen			
So, 23.08.2020	15:00	FC Pfaffenweiler : SV Aasen			
So, 23.08.2020	15:00	SV Obereschach : DJK Donaueschingen 2			
So, 23.08.2020	15:00	SV Grafenhausen : FC Königsfeld			
So, 23.08.2020	15:00	SV Hölzlebruck : DJK Villingen			
SPIELFREI		SG Riedböhringen / Fützen			
SPIELTAG 2			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
SPIELTAG 2 Sa, 29.08.2020	16:00	SV Rietheim : FC Bräunlingen	TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
	16:00 15:00	SV Rietheim : FC Bräunlingen SG Riedböhringen / Fützen : FV Möhringen	TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 29.08.2020			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 29.08.2020 So, 30.08.2020	15:00	SG Riedböhringen / Fützen : FV Möhringen	TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 29.08.2020 So, 30.08.2020 So, 30.08.2020	15:00 15:00	SG Riedböhringen / Fützen : FV Möhringen FC Königsfeld : SV Hölzlebruck	TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 29.08.2020 So, 30.08.2020 So, 30.08.2020 So, 30.08.2020	15:00 15:00 15:00	SG Riedböhringen / Fützen : FV Möhringen FC Königsfeld : SV Hölzlebruck DJK Donaueschingen 2 : SV Grafenhausen	TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 29.08.2020 So, 30.08.2020 So, 30.08.2020 So, 30.08.2020 So, 30.08.2020	15:00 15:00 15:00 15:00	SG Riedböhringen / Fützen : FV Möhringen FC Königsfeld : SV Hölzlebruck DJK Donaueschingen 2 : SV Grafenhausen SV Aasen : SV Obereschach	TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 29.08.2020 So, 30.08.2020 So, 30.08.2020 So, 30.08.2020 So, 30.08.2020 So, 30.08.2020	15:00 15:00 15:00 15:00 15:00	SG Riedböhringen / Fützen : FV Möhringen FC Königsfeld : SV Hölzlebruck DJK Donaueschingen 2 : SV Grafenhausen SV Aasen : SV Obereschach FC Hochemmingen : FC Pfaffenweiler	TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE



SPIELTAG 3			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 05.09.2020	15:30	SV Geisingen : FV Tennenbronn			
Sa, 05.09.2020	16:00	SG Dauchingen/Weilersbach : SV Rietheim			
Sa, 06.09.2020	15:00	SG Riedböhringen / Fützen : DJK Villingen			
Sa, 06.09.2020	16:00	FC Bräunlingen : FV Möhringen			
Sa, 06.09.2020	17:00	FC Pfaffenweiler : TuS Bonndorf			
Sa, 06.09.2020	18:00	SV Obereschach : FC Hochemmingen			
Sa, 06.09.2020	19:00	SV Grafenhausen : SV Aasen			
Sa, 06.09.2020	15:00	SV Hölzlebruck : DJK Donaueschingen 2			
SPIELFREI		FC Königsfeld			
SPIELTAG 4			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 12.09.2020	16:00	FC Königsfeld : DJK Villingen			
Sa, 12.09.2020	16:00	SV Rietheim : SV Geisingen			
So, 13.09.2020	15:00	FV Möhringen : SG Dauchingen/Weilersbach			
So, 13.09.2020	15:00	FC Bräunlingen : SG Riedböhringen / Fützen			
So, 13.09.2020	15:00	SV Aasen : SV Hölzlebruck			
So, 13.09.2020	15:00	FC Hochemmingen : SV Grafenhausen			
So, 13.09.2020	15:00	TuS Bonndorf : SV Obereschach			
So, 13.09.2020	15:00	FV Tennenbronn : FC Pfaffenweiler			
SPIELFREI		DJK Donaueschingen 2			
SPIELTAG 5			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Mi, 16.09.2020	19:00	SG Riedböhringen / Fützen : FC Königsfeld			
Mi, 16.09.2020	19:00	DJK Villingen : DJK Donaueschingen 2			
Mi, 16.09.2020	19:00	SG Dauchingen/Weilersbach : FC Bräunlingen			
Mi, 16.09.2020	19:00	SV Geisingen : FV Möhringen			
Mi, 16.09.2020	19:00	FC Pfaffenweiler : SV Rietheim			
Mi, 16.09.2020	19:00	SV Obereschach : FV Tennenbronn			
Mi, 16.09.2020	19:00	SV Grafenhausen : TuS Bonndorf			
Mi, 16.09.2020	19:00	SV Hölzlebruck : FC Hochemmingen			
SPIELFREI		SV Aasen			



SPIELTAG 6			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 19.09.2020	16:00	SG Dauchingen/Weilersbach : SG Riedböhringen / Fützen			
Sa, 19.09.2020	16:00	DJK Donaueschingen 2 : FC Königsfeld			
Sa, 19.09.2020	16:00	SV Rietheim : SV Obereschach			
So, 20.09.2020	15:00	FV Möhringen : FC Pfaffenweiler			
So, 20.09.2020	15:00	FC Bräunlingen : SV Geisingen			
So, 20.09.2020	15:00	SV Aasen : DJK Villingen			
So, 20.09.2020	15:00	TuS Bonndorf : SV Hölzlebruck			
So, 20.09.2020	15:00	FV Tennenbronn : SV Grafenhausen			
SPIELFREI		FC Hochemmingen			
Spieltag 7			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 26.09.2020	15:30	DJK Villingen : FC Hochemmingen			
Sa, 26.09.2020	15:30	SV Geisingen : SG Dauchingen/Weilersbach			
So, 27.09.2020	15:00	SG Riedböhringen / Fützen : DJK Donaueschingen 2			
So, 27.09.2020	15:00	FC Königsfeld : SV Aasen			
So, 27.09.2020	15:00	FC Pfaffenweiler : FC Bräunlingen			
So, 27.09.2020	15:00	SV Obereschach : FV Möhringen			
So, 27.09.2020	15:00	SV Grafenhausen : SV Rietheim			
So, 27.09.2020	15:00	SV Hölzlebruck : FV Tennenbronn			
SPIELFREI		TuS Bonndorf			
SPIELTAG 8			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 03.10.2020	15:30	SV Geisingen : SG Riedböhringen / Fützen			
Sa, 03.10.2020	16:00	SG Dauchingen/Weilersbach : FC Pfaffenweiler			
Sa, 03.10.2020	16:00	SV Rietheim : SV Hölzlebruck			
So, 04.10.2020	15:00	FV Möhringen : SV Grafenhausen			
So, 04.10.2020	15:00	FC Bräunlingen : SV Obereschach			
So, 04.10.2020	15:00	SV Aasen : DJK Donaueschingen 2			
So, 04.10.2020	15:00	FC Hochemmingen: FC Königsfeld			
So, 04.10.2020	15:00	TuS Bonndorf : DJK Villingen			
SPIELFREI		FV Tennenbronn			



SPIELTAG 9			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 10.10.2020	15:30	DJK Villingen : FV Tennenbronn			
Sa, 10.10.2020	16:00	FC Pfaffenweiler : SV Geisingen			
So, 11.10.2020	15:00	SG Riedböhringen / Fützen : SV Aasen			
So, 11.10.2020	15:00	FC Königsfeld : TuS Bonndorf			
So, 11.10.2020	15:00	DJK Donaueschingen 2 : FC Hochemmingen			
So, 11.10.2020	15:00	SV Obereschach : SG Dauchingen/Weilersbach			
So, 11.10.2020	15:00	SV Grafenhausen : FC Bräunlingen			
So, 11.10.2020	15:00	SV Hölzlebruck : FV Möhringen			
SPIELFREI		SV Rietheim			
Spieltag 10			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Mi, 14.10.2020	18:30	SV Rietheim : DJK Villingen			
Mi, 14.10.2020	19:00	FC Bräunlingen : SV Hölzlebruck			
Mi, 14.10.2020	19:00	SG Dauchingen/Weilersbach : SV Grafenhausen			
Mi, 14.10.2020	19:00	SV Geisingen : SV Obereschach			
Mi, 14.10.2020	19:00	FC Hochemmingen: SV Aasen			
Mi, 14.10.2020	19:00	TuS Bonndorf : DJK Donaueschingen 2			
Mi, 14.10.2020	19:00	FV Tennenbronn : FC Königsfeld			
SPIELFREI		FV Möhringen			
Mi, 21.10.2020	19:00	FC Pfaffenweiler : SG Riedböhringen / Fützen			
SPIELTAG 11			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 17.10.2020	15:30	DJK Villingen : FV Möhringen			
Sa, 17.10.2020	16:00	FC Königsfeld : SV Rietheim			
So, 18.10.2020	15:00	SG Riedböhringen / Fützen : FC Hochemmingen			
So, 18.10.2020	15:00	DJK Donaueschingen 2 : FV Tennenbronn			
So, 18.10.2020	15:00	SV Aasen : TuS Bonndorf			
So, 18.10.2020	15:00	SV Obereschach : FC Pfaffenweiler			
So, 18.10.2020	15:00	SV Grafenhausen : SV Geisingen			
So, 18.10.2020	15:00	SV Hölzlebruck : SG Dauchingen/Weilersbach			
SPIELFREI		FC Bräunlingen			
Mi, 21.10.2020	19:00	FC Pfaffenweiler : SG Riedböhringen / Fützen			
			_		



Spieltag 12			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 24.10.2020	15:00	SV Rietheim: DJK Donaueschingen 2			
Sa, 24.10.2020	15:30	SV Geisingen : SV Hölzlebruck			
So, 25.10.2020	15:00	FV Möhringen : FC Königsfeld			
So, 25.10.2020	15:00	FC Bräunlingen : DJK Villingen			
So, 25.10.2020	15:00	FC Pfaffenweiler : SV Grafenhausen			
So, 25.10.2020	15:00	SV Obereschach : SG Riedböhringen / Fützen			
So, 25.10.2020	15:00	TuS Bonndorf : FC Hochemmingen			
So, 25.10.2020	15:00	FV Tennenbronn : SV Aasen			
SPIELFREI		SG Dauchingen/Weilersbach			
Correct 10			Trnn	[DC CDNITC	DIIAIKTE
SPIELTAG 13			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 31.10.2020	15:30	DJK Villingen : SG Dauchingen/Weilersbach			
SPIELFREI		SV Geisingen			
So, 01.11.2020	14:30	SG Riedböhringen / Fützen : TuS Bonndorf			
So, 01.11.2020	14:30	FC Königsfeld : FC Bräunlingen			
So, 01.11.2020	14:30	SV Aasen : SV Rietheim			
So, 01.11.2020	14:30	FC Hochemmingen : FV Tennenbronn			
So, 01.11.2020	14:30	SV Grafenhausen : SV Obereschach			
So, 01.11.2020	14:30	SV Hölzlebruck : FC Pfaffenweiler			
So, 01.11.2020	15:00	DJK Donaueschingen 2 : FV Möhringen			
SPIELTAG 14			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 07.11.2020	14:30	SV Geisingen : DJK Villingen			
Sa, 07.11.2020	15:00	SG Dauchingen/Weilersbach : FC Königsfeld			
Sa, 07.11.2020	15:00	SV Rietheim : FC Hochemmingen			
So, 08.11.2020	14:30	FV Möhringen : SV Aasen			
So, 08.11.2020	14:30	FC Bräunlingen : DJK Donaueschingen 2			
So, 08.11.2020	14:30	SV Obereschach : SV Hölzlebruck			
So, 08.11.2020	14:30	SV Grafenhausen : SG Riedböhringen / Fützen			
So, 08.11.2020	14:30	FV Tennenbronn : TuS Bonndorf			
SPIELFREI		FC Pfaffenweiler			



SPIELTAG 15			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 14.11.2020	15:30	DJK Villingen : FC Pfaffenweiler			
So, 15.11.2020	14:30	SG Riedböhringen / Fützen : FV Tennenbronn			
So, 15.11.2020	14:30	FC Königsfeld : SV Geisingen			
So, 15.11.2020	14:30	SV Aasen : FC Bräunlingen			
So, 15.11.2020	14:30	FC Hochemmingen : FV Möhringen			
So, 15.11.2020	14:30	TuS Bonndorf : SV Rietheim			
So, 15.11.2020	14:30	SV Hölzlebruck : SV Grafenhausen			
So, 15.11.2020	15:00	DJK Donaueschingen 2 : SG Dauchingen/Weilersbach			
SPIELFREI		SV Obereschach			
SPIELTAG 16			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 21.11.2020	14:30	SV Geisingen : DJK Donaueschingen 2			
Sa, 21.11.2020	14:30	SV Obereschach : DJK Villingen			
Sa, 21.11.2020	15:00	SG Dauchingen/Weilersbach : SV Aasen			
Sa, 21.11.2020	15:00	SV Rietheim : FV Tennenbronn			
So, 22.11.2020	14:30	FV Möhringen : TuS Bonndorf			
So, 22.11.2020	15:00	FC Bräunlingen : FC Hochemmingen			
So, 22.11.2020	15:00	FC Pfaffenweiler : FC Königsfeld			
So, 22.11.2020	15:00	SV Hölzlebruck : SG Riedböhringen / Fützen			
SPIELFREI		SV Grafenhausen			
Spieltag 17			TIPP	ERGEBNIS	PUNKTE
Sa, 28.11.2020	15:30	DJK Villingen : SV Grafenhausen			
Sa, 28.11.2020	15:30	FC Königsfeld : SV Obereschach			
So, 29.11.2020	14:30	SG Riedböhringen / Fützen : SV Rietheim			
So, 29.11.2020	14:30	SV Aasen : SV Geisingen			
So, 29.11.2020	14:30	FC Hochemmingen : SG Dauchingen/Weilersbach			
So, 29.11.2020	14:30	TuS Bonndorf : FC Bräunlingen			
So, 29.11.2020	14:30	FV Tennenbronn : FV Möhringen			
So, 29.11.2020	15:00	DJK Donaueschingen 2 : FC Pfaffenweiler			
SPIELFREI		SV Hölzlebruck			